PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO ALTERAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 15/2021

O Município de Bom Retiro TORNA PÚBLICO para conhecimento dos

interessados a retificação do Termo de Referencia (Anexo I) do Edital Pregão

Eletrônico 15/2021, o qual foi alterado e passa a vigorar com nova redação.

ONDE SE LÊ – Capacidade da concha (caçamba) de no mínimo 0,65m³. LEIA-

SE: Capacidade da concha (caçamba) de no mínimo 0,60m³. Exclusão da

especificação “com bomba de auto abastecimento de combustível”.

Bom Retiro, 12 de março de 2021.

Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal